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Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve) 2016

Formati 1 - shpenzimet e shfrytdzimit t6 klasifikuara srpas natyr\s

t]

Nr Pershkrimi i Elementeve 201 6 20'15
Td ardhura nga aktiviteti i shfrytEzimit 15,770,565 75.700
Ndryshimi nd inventarin e produkteve t6 gatshme dhe prodhimit n6 proces
Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar
Td ardhura t€ tjera tE shfrytdzimit 328,708
L€nda e pard dhe materiale tB konsumueshme 13,984.003 1,1 14,990

1 L1nda e par€ dhe materiale t6 konsumueshme 13 984,003 1,114,990
2 TE tjera shpenzime

Shpenzimg tE personelit -691,347 -137,720
1 Paga dhe shpdrblime -525,000 -BB,000
2 Shpenzime td siguimeve shoq6rore/sh6ndetsore (paraoitur vecmx

-166,347 -49,720nga shpenzimet pdr pensionet)
Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenziry!e td tjera shfrytdzimi -1,026.555 -65,571
Td ardhura td tjera 57,005 0

1
T€ ardhura nga nj6sit! ekonomike ku ka interesa pjes6marr6se (paraqitur
vegmas t6 ardhurat nga nj€sit1 ekonomike brenda qrupit) 57,005

z Td ardhura nga investimet dhe huat6 e tjera pjes6 e aktiveve aiatglak
(paraqitur veQmas td ardhurat nqa ni6sit6 ekonomike brenda qruait)
lnteresa td ark*tueshdm dhe td ardhura t6 tjera t6 ngjashme (paraqitur
veQmas td ardhurat nqa ni6sit6 ekonomike brenda qrupit)

ZhvlerEsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare -137.544 0

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime t6 ngjashme (paraqitur veQmas
shpenzimet pdr t'u paquar tek ni6sit1 ekonomike brenda oruoit)

-ov. t 6z

2 Shpenzime t6 tjera finanqare -ot.toz
fl.esa e fitimiUhumbjes nga pjestjmarriet
Fitimi/Humbja para tatimit 316.829 1,242,581
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 29,840 0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 29,840
2 Shpenzimi i tatim fitimit td shtyr)
3 P/esa e tatim fitimit td piesemarrieve

Fitimi/Humbja e vitit 286,989 -1,242,581
Fitimi/Humbia pdr:

Pronardt e nTdsisd ekonomike mdm6
I nte re sat io-ko nt rol I u e se

Pasqvra e tii Ardhurave ithep rrese
NT Pershkrimi i Elementeve 2016 201s

Fitimi/Humbja e vitit 286,989 -1,242,581
T€ ardhura td tiera qlithdperfshirdse p6r vitin:
Diferencat (+f) nga perkthimi i monedhds n€ veprimtari tO huaia
Diferencat (+/-) nqa rivlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerdsim i aktivet financiare t€ mbaitura pdr shitie
Pjesa e t€ ardhurave giithep€rfshirdse nqa pies6marriet
Totali i td ardhurave te tiera qiithdpdrfshir€se odr vitin 0 0

oIa t€ ardhurave qiith€perfshir€se pdr vitin 286,989 -1,242,581
oIa td ardhurave/humbieve qiith€perfshirEse no r'

Pronar1t e nldsisd ekonomike mEmd
I nte re sat io-ko n t rol I u e se


